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Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
Valmistelija: Elinvoimapäällikkö Satu Nikkilä 

 
 
Valtuustokauden 2022-2025 yksi strategisista muutosteemoista on: 
Karkkila on vetovoimainen asumisen, yrittämisen ja matkailun 
kotikaupunki. Kaupungin strategiaa toteutetaan vuosittain 
toimialakohtaisesti vuosisuunnitelmissa. Kaupunginhallituksen vuoden 
2025 vuosisuunnitelmassa yksi toiminnallisista tavoitteista on 
matkailupalvelujen kehittäminen ja matkailun palvelutarjonnan 
vahvistaminen. 
 
Karkkilan keskustan alueella on vuodesta 2022 liikennöinyt kaksivaunuinen 
kaupunkijuna, TOPI- Karkkilan juna. Junan omistavat Toikkakiinteistöt Oy 
ja Trigimi Oy. Kaupunkijuna on noin 30-paikkainen kaupunkialueella 
henkilökuljetuskäyttöön tarkoitettu kaupunkijuna, rekisterinumero on 400-
AAA.   
 
Vuodesta 2023 alkaen TOPI- Karkkilan junan kesäajan säännöllisestä 
reittiliikenteestä on vastannut Karkkilan kaupunki.  
 
TOPI- Karkkilan junan omistajat tarjoavat Karkkilan kaupungille 
kaupunkijunan käyttöoikeutta myös kesäkaudeksi 2025. Käyttöoikeus 
kattaa kesäliikenteen järjestämisen ajalle 1.6. – 31.8.2025. Karkkilan 
kaupunki vastaa kaupunkijunan säännöllisen reittiaikataulun mukaisen 
liikenteen järjestämisestä kokonaisvaltaisesti. Liikenteen järjestäminen 
sisältää kuljettajan palkkaamisen sekä TOPI- junan käyttö- ja 
ylläpitokustannukset kaupungin käytön osalta.  
   
Karkkilan kaupungin käyttöoikeus kattaa TOPI- junan liikennöinnin 
säännöllisen reittiaikataulun mukaan kesäaikana neljänä päivänä viikossa 
(ti, pe, la-su). Liikenne on kaikille matkustajille avointa ja maksutonta. Kun 
kaupunkijuna ei ole kaupungin säännöllisen reittiliikenteen käytössä, 
omistajilla on oikeus suorittaa yksityisajoja.  
 
TOPI- Karkkilan junan kesäkauden 2025 liikenteen käytöstä sovitaan 
kaupunkijunan omistajien ja Karkkilan kaupungin kesken 
käyttöoikeussopimuksella.  
  
Arvioidut käyttökustannukset ovat noin 10.000 €. TOPI- Karkkilan 
kaupunkijunan tuloja ovat junan mainospaikkojen myynnin mainostulot.  
 
Kustannukset sisältyvät elinvoiman palvelualueen vuosisuunnitelmaan. 
Kustannustapaikkana on Matkailu, KP 1211. 
 
 

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
 Kaupunginhallitus päättää 

 
1) vuokrata Toikkakiinteistöt Oy:ltä ja Trigimi Oy:ltä TOPI- Karkkilan junan 
liikennekäyttöön käyttöoikeussopimuksella ajalle 1.6.-31.8.2025, 
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2) että, kaupungin järjestämä liikenne on kaikille matkustajille avointa ja 
maksutonta, ja 
3) valtuuttaa kaupunginjohtajan neuvottelemaan ja allekirjoittamaan 
käyttöoikeussopimuksen. 
 
Lisäksi kaupunginhallitus tarkastaa pykälän kokouksessa. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
----- 
 
Merkittiin, että Pertti Toikka poistui esteellisenä pykälän käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi klo 16.13-16.15. 

 
Täytäntöönpano: elinvoimapäällikkö, kaupunginjohtaja 
 


